
UCHWAŁA NR LXI/465/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Gorzów Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaję się nazwę „ulica Byczyńska” drodze gminnej położonej w miejscowości Gorzów Śląski,                             
na dz. nr ewid. 395/6, 395/10, 558/3, 559/1, 560, 561/5, 561/7, 562/3, 564 (obręb geodezyjny 0046 Gorzów 
Śląski)  

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 został określony w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7943E59-1EDE-4D6A-83E3-2A52D2FF163F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/465/2024 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Nazwa: Ulica Byczyńska 

Przebieg drogi: Od skrzyżowania z drogą gminną nr 100844 O - ul. Młyńską w Gorzowie Śląskim do dz. nr 
395/7 oraz 551/2 

Lokalizacja: dz. nr ewid. 395/6, 395/10, 558/3, 559/1, 560, 561/5, 561/7, 562/3, 564 (obręb geodezyjny 
0046 Gorzów Śląski) 

Własność: Gmina Gorzów Śląski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7943E59-1EDE-4D6A-83E3-2A52D2FF163F. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7943E59-1EDE-4D6A-83E3-2A52D2FF163F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
W świetle art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023, poz. 
40) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw 
ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1376, ze zm.), a także wznoszenia 
pomników.  
Ze względu na potrzebę zapewnienia ładu przestrzennego oraz w związku z rozwojem budowlanym miasta 
Gorzów Śląski, zachodzi konieczność nadania nazwy ulicy stanowiącej działki ewidencyjne nr 395/6, 
395/10, 558/3, 559/1, 560, 561/5, 561/7, 562/3, 564 (obręb geodezyjny 0046 Gorzów Śląski), które stanowią 
własność Gminy Gorzów Śląski 
Rada Miejska Gorzowa Śląskiego pozytywnie zaopiniowała propozycję nazwy ulicy. 
Proponowana nazwa ulicy utrzymuje nawiązanie do istniejących w tym regionie nazw ulic, co skutkuje 
utrzymaniem jednolitego charakteru nazewnictwa w tym regionie. 
Ponadto, ze względu na postępującą w sąsiedztwie tej drogi zabudowę, nadanie nazwy ulicy umożliwi  
w sposób racjonalny nadawanie numeracji porządkowej dla nieruchomości do niej przylegających. 
Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie nazwy ulicy Byczyńskiej w Gorzowie Śląskim. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7943E59-1EDE-4D6A-83E3-2A52D2FF163F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/465/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


